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Basket Primaverile Categoria LIBERAM Girone 2

Henco Squadre

PGS Lombardia

8718

Pol. Sport ITC

Magliaro Valentino
sportitc@gmail.com

Trapani Matteo

sportitc@gmail.com

C.S.ViaRossini 10 - Vanzaghello (Ml)

2231

Pol. OSAB 1990
Ferrari Davide
da80di@hotmail.it
Medda Roberto
vecchiobob@tiscali.it

Sc. Media, Via Aquileia - Baranzate

5126

Centro Asteria

Chiesa Luciano
luciano.chiesa@fastwebnet.it
Angiulli Sabino
sabinoan@gmail.com

senzapalestra

2184

Victor Rho A
Sada Francesco

cescosada@hotmail.com

Orat. Via Cornaggia - Rho

8163

Ciesse Free Basket
Fasanella Andrea

andrea.fasanella60@gmail.com

C.S."Dynamica", Via Per Piave 62 - Vimodrone

0050

PGS Olimpia Pernate

Vellata Gianni
pgsolimpiapernate @libero.it
Scordo Giuseppe

pgsolimpiapernate @libero.it

Ist. "B.Pascal", Strada Provinciale per Novara 4 - Romentino (NO)

22/02/2013

Pagina 1



Y

=
4)
M

Basket Primaverile Categoria LIBERAM Girone 2

Henco Squadre

PGS Lombardia

5231 OSG 2001

Paoli Vittorio

paolivittorio@virgilio.it

Carozzi Claudio

claudio.carozzi@gmail.com

Palestra, Via Monte Ceneri 1 - Milano
5328 SPES

Fagiolo Paolo

Paolo.Fagiolo@albaleasing.eu

Castelli Giancarlo

Paolo.Fagiolo@albaleasing.eu

Ist. "Boccioni", Via Eginardo 5 ang Piazza Arduino - Milano
8113 LU.RE Pallacanestro

Zappala Arcangelo

arcangelo.zappala@unicredit.eu

Maiocchi Monica

lucrezia.zappala@gmail.com

C.S. ViaLeopardi 1- Ceranova (PV)
6407 Legnano Basket Olimpia

Gardenghi Adriano

agardenghi@tamoil.com

Dell'Acqua Gian Mario

dg@elledisistemi.it

Sc. "B. della Riva", Via G. Cottolengo 2 - Leghano
5333 CBC Corbetta

Parini Viima

andrea.annese@pallacanestrocorbetta.it

Villa Andrea

Sc. Bem."A. Moro", Via G. Parini - Corbetta
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